نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴، ۸۸۹۳۲۷۰ • شماره ۱۲•۴۸۱۱ • ۸۸۹۲۵۴۶۷

تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹۰ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۰۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸

توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

روزنامه شتر

چهارشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳ • ۸ شوال ۱۴۴۵ • ۱۷ آوریل ۲۰۲۴ • سال بیستویکم • شماره ۴۸۱۱ • ۱۲ صفحه
ادان ظهر-تهران ۱۲۰۴ • ادان مغرب ۱۸:۵۸ • ادان صبح فردا ۳:۵۹ • طلوع آفتاب ۵:۲۸

www.sharghdaily.com

aparat:tasvirshargh

Telegram:SharghDaily

youtube:sharghdaily

twitter:sharghdaily

instagram:sharghdaily1

سرانجام با ماجرای از گل چه کنیم؟